

ÅRSRAPPORT

1. juli 2020 - 30. juni 2021

DANESE Holding ApS

Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

CVR nr. 31186056

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. november 2021

Dirigent

Jakob Berre Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANESE Holding ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

Telefon: 3336 1234

Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31186056

Stiftelsesdato: 1. juli 2007

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Berre Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE

Registrerede revisorer FSR

Granvej 2

4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit

Københavnsvej 45-47

4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

12. november 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et overskud før skat på t.kr. 7.876.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		-24.087	-15.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.981.138	7.896.863
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		9.110	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		62.386	1.490
Andre finansielle indtægter		3.260.604	0
Andre finansielle omkostninger		-413.480	-51.312
Ordinært resultat før skat		7.875.671	7.832.031
Skat af årets resultat	1.	-725.384	13.550
ÅRETS RESULTAT		7.150.287	7.845.581
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.990.248	7.896.863
Ekstraordinært udbytte		0	3.290.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		-1.339.961	-3.341.282
Disponeret i alt		7.150.287	7.845.581

Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.386.479	11.405.341
Kapitalinteresser		20.360	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.953.715	4.703.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.360.554	16.108.516
Anlægsaktiver i alt		19.360.554	16.108.516
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.046.021	3.009.053
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		3.061.021	3.024.053
Likvide beholdninger		1.026.376	1.413.546
Likvide beholdninger i alt		1.026.376	1.413.546
Omsætningsaktiver i alt		4.087.397	4.437.599
AKTIVER I ALT		23.447.951	20.546.115

Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.317.519	10.327.271
Overført overskud eller underskud		5.990.291	2.330.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	0
Egenkapital i alt		19.932.810	12.782.524
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.018.279	2.134.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.018.279	2.134.673
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.495.769	4.887.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.093	741.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.496.862	5.628.918
Gældsforpligtelser i alt		3.515.141	7.763.591
PASSIVER I ALT		23.447.951	20.546.115
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	725.384	-13.550	
	725.384	-13.550	
		Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Tilknyttede selskaber	Kapitalinteresser	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	218.750	0	4.054.197
Tilgang	0	421.465	0
Afgang	0	-410.215	0
Anskaffelsessum, ultimo	218.750	11.250	4.054.197
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo	11.186.591	0	648.978
Årets resultat	4.981.138	9.110	3.250.540
Udloddet udbytte	-5.000.000	0	0
Værdireguleringer, ultimo	11.167.729	9.110	3.899.518
Bogført værdi, ultimo	11.386.479	20.360	7.953.715
		Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
Navn og hjemsted			
Danese Distribution ApS, København		125.000	100%
Danse ApS, København		125.000	100%
Kapitalinteresser			
Navn og hjemsted			
The Garment ApS, København		11.250	25%

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
